
Rozkład jazdy ważny od dnia: 2022-04-01 do 

Linia nr : K1    - K1                                       

Zezwolenie nr :                      Komunikacja zwykła

>>> RJ_KOORDYNATOR [MZK PUŁAWY] #118.03.2022 14:40(c) R&G Plus Mielec  www.taran.com.pl **

Powszedni Szkolny

Nr

przyst.
Nazwa przystanku

Uwaga do kursu                                                                                      63

466 Końskowola - P.Szk.                                                                                 14:50

308 Końskowola - Drukarnia                                                                              14:51

309 Witowice / Opoka                                                                                    14:53

310 Witowice II                                                                                         14:54

311 Witowice III                                                                                        14:55

381 Chrząchów I                                                                                         14:57

378 Chrząchów II                                                                                        14:58

377 Chrząchów III                                                                                       15:00

376 Chrząchów IV                                                                                        15:02

385 Chrząchów V                                                                                         15:03

375 Chrząchów - Szkoła                                                                                  15:03

998 Chrząchówek W                                                                                       15:05

373 Chrząchówek I                                                                                       15:06

372 Pulki                                                                                               15:08

371 Opoka                                                                                               15:10

308 Końskowola - Drukarnia                                                                              15:13

325 Końskowola  Lubelska                                                                                15:14

1166 BAZA MZK                                                                                            15:29

Uwagi - dla koordynatora:

63  - Powszedni Szkolny                  

Planowany roczny przebieg -

Długość linii komunikacyjnej -

Liczba pojazdów przewidziana do realizacji rozkładu jazdy -

Osoba zarządzająca transportem -

0 km

0 km

1 

                                                                                                     


